



Verksamhetsförlagd utbildning

för blivande förskollärare och lärare





Foto: Jürgen Wiklund, Sandöarna

Upplands-Bro kommun välkomnar dig som utbildar dig till förskollärare eller lärare att genomföra din verksamhetsförlagda utbildning – VFU hos oss.

Upplands-Bro kommun är en expansiv kommun med drygt 25 000 invånare. Här finns 13 grundskolor, varav tre är fristående, ett gymnasium, 22 förskolor, varav fyra är fristående, nio fristående pedagogisk omsorg (familjedaghem) och en öppen förskola. Många av enheterna tar emot lärar- och förskollärarstudenter.

Du tar dig till Upplands-Bro på ca 30 min med pendeltåg från Stockholms central.

Tillfälle till lärande

Vårt mål är att din VFU ska bli ett tillfälle till lärande både för dig som student, för din handledare och för den aktuella förskolan eller skolan.

Upplands-Bro strävar efter att du som student ska ges möjlighet

- att knyta samman verkligheten i förskola/skola med forskning och teorier om barns och ungdomars utveckling och lärande
- att bli delaktig i verksamheten och ta del av barns och elevers lärande
- att se din VFU-enhet som en utmanande och utvecklande arbetsplats att verka i
- att genomföra dina självständiga



Foto: Lars Oweason, Scandinar

arbeten med anknytning till skolans/förskolans pågående utvecklingsarbeten

- att det gemensamma lärandet som uppstår i mötet mellan dig och din handledare ska främja din utveckling i yrkesprofessionen

Organisationen

I Upplands-Bro kommun är VFU organiserat i en lokal utvecklingsgrupp, LUG, som har det övergripande ansvaret, en VFU-ansvarig på Utbildningskontoret samt VFU-samordnare och handledare på enheterna.

Handledare

Varje förskollärare-/lärarstudent

tilldelas en handledare vars uppgift är att stödja, vägleda och bedöma VFU-studenten. Din handledare följer dig genom hela din utbildning och tillsammans reflekterar ni kring din utbildning. Du och din handledare ska gemensamt planera VFU-kursens uppläggning och innehåll innan varje VFU-kurs.

Ca 14 dagar innan VFU ska du ta kontakt med din VFU-handledare och komma överens om tid för planering. Inför denna planering ska du ha med dig ett skriftligt underlag som utgår från kursens förväntade studieresultat och dina egna mål och förväntningar inför VFU.

Under VFU-perioden ska handledningsamtal äga rum med formativt syfte med professionsutvecklingsmatrisen som ett stöd.

Trepartssamtal

Under din utbildning kommer trepartssamtal äga rum. En kurslärare från universitetet/högskolan besöker dig och din handledare för ett gemensamt samtal om din utbildning.

Sekretess

Tystnadsplikt gäller för dig som student under hela din VFU-tid. Utdrag ur belastningsregistret är obligatoriskt och lämnas till förskolan/skolan.

VFU-ansvarig

Agneta Blohm är VFU-ansvarig i Upplands-Bro kommun. Kontakta gärna henne vid eventuella frågor.



Agneta Blohm
08-581 691 85
agneta.blohm@upplands-bro.se



Upplands-Bro
KOMMUN

telefon: 08-581 690 00 • **telefax:** 08-581 692 40 • **organisationsnummer:** 01-21 20 00-0100
postadress: Upplands-Bro kommun 196 81 Kungsängen • **besöksadress:** Furuhällsplan 1, Kungsängen
hemsida: www.upplands-bro.se • **e-post:** kommun@upplands-bro.se